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SLOVENSKyY 715 JACHTING;,




ROZPIS PRETEKOV 
 SLOVENSKÝ ZVÄZ JACHTINGU  a  FIRST YACHT CLUB SOBRANCE 
                         usporiadajú v roku 2009  nasledujúce preteky v jachtingu 

	  ČTK
	OD
	DO
	Názov
	MIESTO
	420
	OPT
	FIN
	KJ

	305
	   23.5.09
	 24.5.09
	Far East Cup
Finn Far East Cup 1
	Šírava, Vojenska zotavovna
	  5
	 5
	5
	 3

	309
	13.6.09
	14.6.09
	Vietor

ZEMPLÍNA
	Šírava, Vojenska zotavovna
	3
	 3
	3
	3

	322
	15.8.09
	16.8.09
	O pohár FYC  

SOBRANCE
Finn Far East Cup 5
	Šírava, Vojenska zotavovna
	5
	 5
	3
	3


 1 PRAVIDLÁ

Preteky sa budú riadiť Pretekovými pravidlami jachtingu. Budú platiť aktuálne Všeobecné Plachetné Smernice a  Súťažný Poriadok , Špeciálne plachetné smernice
 2 SPÔSOBILOSŤ A ÚČASŤ

             Preteky sú otvorené pre všetky lode tried podľa tabuľky. Lode sa môžu prihlásiť vyplnením 
             tlačiva prihlášky SZJ a zaplatením štartovného v kancelárii preteku. (Dospelý 9 €, mládež 5 €) 
 3 ČASOVÝ PROGRAM
             Piatok  22.5.   18:00 – 20:00  prezentácia pretekárov,  začiatok činnosť  RK.
             Sobota 23.5.     8:00 –            prezentácia pretekárov. 
                                      9:45 –            uzávierka pretekárov.
                                    10:00 –             nástup pretekárov.
                                       11:00 –            štart prvej rozjazdy.
             Nedeľa 24.5.                          štart ďalších rozjazd podľa rozhodnutia RK,
                                                            posledný možný štart o 14:00hod   
                                    Plánovaný počet rozjázd: 8
4 PLACHETNÉ SMERNICE

 Špeciálne Plachetné Smernice budú zverejnené pri začiatku registrácie.

5 VZDANIE SA ZODPOVEDNOSTI

Pretekári sa zúčastňujú pretekov jedine na ich vlastnú zodpovednosť. Pozri pravidlo 4 PPJ, Rozhodnutie pretekať. Usporiadateľ nepreberá žiadnu zodpovednosť za poškodenie materiálu, osobné zranenie alebo smrť, ktorá by sa stala v súvislosti, pred, v priebehu alebo po pretekoch.
6 MIESTO PRETEKOV

            Zemplínska Šírava Vojenská zotavovňa  www.vzsirava.sk
            Informácie o ubytovaní   mob.0421 905 966 049                      
7 ĎALŠIE INFORMÁCIE  O PRETEKU
           Martin Bonga           mob.   0421905 966 049   fyc.sob@post.sk   riaditeľ
           Ľubomir Kurej         mob.   0421908 980 220   lubos13@centrum.sk  sekretariát                      
           Emil  Potucky          mob.   0421910 151 757   rozhodca  
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